
 

UCHWAŁA NR XXIV/196/2017 

RADY GMINY GAWORZYCE 

z dnia 30 czerwca 2017 r. 

 

 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym umów najmu na 

czas nieoznaczony 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935) oraz art. 11 ust. 2    

i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.                 

z 2016 r. poz. 2147, 2260, z 2017 r. poz. 820) Rada Gminy uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zawarcie w trybie bezprzetargowym umów najmu na czas nieoznaczony  

trzech  lokali mieszkalnych położonych w budynku nr 15 lokale nr 2, 3, 4 w miejscowości 

Dzików obręb Gaworzyce posadowionym na działce nr 21/1 stanowiącej mienie komunalne 

Gminy Gaworzyce.  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaworzyce.  

 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Gaworzycach i Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Gaworzyce. 

 

 
            Przewodnicząca Rady Gminy  

 

                    Danuta Pawliszyn 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały nr XXIV/196/207 Rady Gminy Gaworzyce z dnia 30 czerwca 2017 r.                   

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym umowy najmu na czas 

nieokreślony 

 

 

 

W związku z wprowadzeniem lokali mieszkalnych nr 2, 3, 4 położonych w budynku 

nr 15 w miejscowości Dzików do zasobu komunalnego gminy należy zawrzeć umowę na czas 

nieokreślony, w związku z powyższym przyjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione  


